DIRECCION:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SUBDIRECCION:

JURISDICCION SANITARIA NO.V

DEPARTAMENTO:

SALUD REPRODUCTIVA

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO:

C. MARGARITA MARTINEZ SANTIAGO

No: Oficio 1166 FECHA: 26 DE JUNIO DEL 2017
PERIODO DE LA COMISION: 23 DE JUNIO DEL 2017 AL 23 DE JUNIO DEL 2017
ACTIVIDADES REALIZADAS:
No. ACTIVIDAD
1.- SE ACUDEN A LOS CENTROS DE SALUD
2.- EBANO, PUJAL COY, CENTINELA Y TAMUIN A SUPERVISION DE LA COMISION MIXTA DE
3.- SEGURIDAD E HIGIENE
4.-
5.-
6.-
v
8.-
9.-
10.-
1.-
12.-

Observaciones:

NOMRRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

C: MARGARITAIMARTINEZ SANTIAGO €,




